公司本次向不特定对象发行可转换公司债券事项尚需通过上交所审核， 并获得中国证券
监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）注册，能否通过审核并经中国证监会注册通过尚存
在不确定性。 公司将根据该事项的审核进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注
意投资风险。

特此公告。
苏州纳微科技股份有限公司董事会

2023 年 5 月 13 日

证券代码：688690� � � � � � 证券简称：纳微科技 公告编号：2023-034

苏州纳微科技股份有限公司
关于公司实际控制人和部分董事、监事、
高级管理人员增持公司股份结果的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
● 增持计划基本情况：苏州纳微科技股份有限公司（以下简称“公司”）实际控制人和部分

董事、监事、高级管理人员基于对公司未来发展的信心以及对公司长期投资价值的认可，计划
自 2023 年 4 月 26 日起 3 个月内，通过上海证券交易所系统允许的方式（包括但不限于集中竞
价、大宗交易等）增持公司股份，合计增持金额不低于人民币 610 万元且不超过人民币 1000 万
元。 具体内容详见公司 2023 年 4 月 26 日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《苏
州纳微科技股份有限公司关于公司实际控制人和部分董事、监事、高级管理人员增持公司股份
计划的公告》（2023-032）。

● 增持计划的实施结果：截至 2023 年 5 月 12 日，增持主体通过上海证券交易所交易系统
以集中竞价方式累计增持公司股份 153,464 股，占公司总股本的 0.0381%，增持总金额为人民
币 643.08 万元，本次增持计划已实施完毕。

一、增持主体的基本情况
（一）增持主体名称
公司实际控制人、董事长、核心技术人员江必旺（BIWANG� JACK� JIANG）博士，董事、总经

理牟一萍女士，董事、董事会秘书、财务总监赵顺先生，董事、核心技术人员林生跃先生，职工
监事余秀珍女士，副总经理、核心技术人员刘劲松（JINSONG� LIU）博士，副总经理陈武（WU�
CHEN）博士，副总经理王冬博士，副总经理米健秋博士，副总经理华晓锋先生等 10 人。

（二）本次增持计划实施前，上述增持主体直接持有公司股份情况如下：

序号 姓名 与公司关系 持股数量
（万股） 持股比例（%） 持股说明

1 江必旺 实际控制人、董事长、核心技术人
员 6464.6835 16.0346 直接持有

二、增持计划的主要内容
本次增持计划具体内容详见公司 2023 年 4 月 26 日于上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）披露的《苏州纳微科技股份有限公司关于公司实际控制人和部分董事、监事、高级管理人员
增持公司股份计划的公告》（2023-032）。

三、增持计划的实施结果
截至 2023 年 5 月 12 日，增持主体通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式累计增持

公司股份 153,464 股，占公司总股本的 0.0381%，增持总金额为人民币 643.08 万元，本次增持计
划已实施完毕。 具体增持情况如下：

序号 姓名 增持金额 （万
元）

增持股份数量
（股）

占总股本比例
（%）

本次增持后
直 接 持 股 数 量
（股）

直接持股比例
（%）

1 江必旺 100.06 24,400 0.0061 64,671,235 16.0406
2 牟一萍 117.33 28,000 0.0069 28,000 0.0069
3 赵顺 64.32 15,205 0.0038 15,205 0.0038
4 林生跃 50.08 11,635 0.0029 11,635 0.0029
5 余秀珍 50.04 12,000 0.0030 12,000 0.0030
6 刘劲松 30.28 7,210 0.0018 7,210 0.0018
7 陈武 50.00 11,966 0.0030 11,966 0.0030
8 米健秋 80.77 19,523 0.0048 19,523 0.0048
9 王冬 50.00 11,851 0.0029 11,851 0.0029
10 华晓锋 50.20 11,674 0.0029 11,674 0.0029
合计 643.08 153,464 0.0381 64,800,299 16.0726

注：以上合计尾数上若有差异，系四舍五入所致。
四、其他说明
（一）增持主体在本次实施增持计划的过程中，严格遵守了中国证券监督管理委员会、上海

证券交易所关于上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定， 在增持计划实施期间及法
定期限内不减持所持有的公司股份。

（二）本次增持计划已实施完毕，未导致公司股份分布不具备上市条件，未导致公司控股股
东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

特此公告。
苏州纳微科技股份有限公司董事会

2023 年 5 月 13 日

证券代码：688281� � � � � � � � 证券简称：华秦科技 公告编号：2023-019

陕西华秦科技实业股份有限公司
2022 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一） 股东大会召开的时间：2023 年 5 月 12 日
（二） 股东大会召开的地点：陕西省西安市高新区西部大道 188 号陕西华秦科技实业股份

有限公司会议室
（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数 25
普通股股东人数 25
2、出席会议的股东所持有的表决权数量 72,084,328
普通股股东所持有表决权数量 72,084,328
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 77.2332
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 77.2332

（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长折生阳先生主持，会议采取现场投票和网络投票

相结合的方式表决。 本次股东大会的召集、召开程序、表决程序和表决结果均符合《公司法》及
《公司章程》的相关规定。

（五） 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 7 人，出席 7 人；
2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、 公司董事会秘书出席本次会议；高级管理人员列席本次会议。
二、 议案审议情况
（一） 非累积投票议案
1、 议案名称：《关于 2022 年度监事会工作报告的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）